Litterarum vero relatoriarum tenor ab extra sic habet: Sere- 
nissimo principi stb. (Ld. fentebb 948. sz. a.) 

Nos itaque praemissa supplicatione nominibus quorum supra 
majestati nosfrae modo praenotato porrecta, regia benignitate ex- 
audita et clementer admissa, praescriptas binas literas nostras intro- 
ductorias et dictorum nobilium relatorias, sine diminutione et aug- 
mento aliquali praesentibus litteris nostris verbotenus inseri et 
inscribi, ac in formam nostri privilegii redigi feeimus, nullo penitus 
coram ipsis hominibas nostris tempore statutionis, sed neque demum 
coram nobis post statutionem et reportationem unquam contradic- 
tore apparente. In cujus rei memoriam, firmitatemque perpetuam 
praesentes litteras nostras privilegiales, pendentis et authentici sigilli 
nostri munimine roboratas, eisdem judici et juratis civibus, prae- 
dictae civitatis nostrae Brassoviensis ac praefatarum possessionum 
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cautelam uberiorem gratiose duximus dandas et concedendas. 

Datum in claustro heremitarum sub rupe sancti Michaelis 
archangeli fundato, vigesimo die mensis Junii, anno millesimo 
quingentesimo sexagesimo primo supradicto. 

JOHANNES MICHAEL CHYAKI 

electus rex mp. canceliarins mp. 

Kivül egykorúan : Privilegium statutionis vadi super fluvium 

Olth prope Mogyoros habiti. Ao Dni 1561. 

(Eredeti a fejedelem piros sárga kék selyem zsinóron csüngő nagy pe- 

csétjével, Brassó város lvtárában 489. sz. a., másolata ugyanott a »Palla- 
dium« 180. l.) 

950. 

Szentkatolnai     Márton     Domokos     öröksége     Cseh    Tamásnak     (bérbe-?) 
adásáról szóló levél. Kelt Szent-Katolnán 1567. máj. 16. 

Anno a restituta salute millesimo quingentesimo sexagesimo 

septimo feria quinta proxima ante festum sacratissimae Pentecosten 
Márton Domokos örökségét szentkatolnait énnekem Cse 
Tamásnak adták vala pro florenis III. hópénzért, Cse Istvánnak 
annak előtte adta volt pro florensis II. Immár viszontag esmeg adták 
énnekem pro florenis III. Én mentem mindenütt Cse István három 
forintig az örökségrűl. 

(Eredeti egy tenyérnyi papiron a Székely Nemzeti Muzeum levéltá- 

rában 15—886. sz. a.) 

951. 

II. János király adománylevele Maksai Jankó Ferencznek nyolcz job- 
bágyról    Maksa    és    Ikafalva    Kézdi-széki-    falvakban.    Kelt    Gyula-Fejér- 

várt 1568. jun. 5. 

Nos Joannes secundus dei gratia electus rex Hungariae, 

Dalmatiae, Croatiae ete. Memoriae commendamus tenore praesen- 
tium significantes quibus expedit universis, quod nos cum ad non- 
nullorum fidelium nostrorum humillimam supplicationem nostrae 
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propterea factam Maiestati, tum vero attentis et consideratis fide- 
libus servitiis fidelis nostri nobilis agilis Francisci Janko de 
Maxa, quae ipse nobis summa cum animi sui proptitudine exhi- 
buit et impendit, octo igitur colonos nostros sessionatos, quorum 
quinque Matheus Bethay, Gregorius Filpe, relicta Georgii Wÿzÿ, 
Lucas Szabo et Petrus Eoze in Maxa, tres item Ladislaus et Ma- 
theus Domby, ac Blasius Laszlo in Ikafalwa possesionibus in sede 
nostra Siculicali Kÿzdÿ personalem faciunt residentiam, simul cum 
cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet ara- 
bilibus, cultis et incultis, aquis, pratis, pascuis, campis, fenetis, 
silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis, vinearum promontoriis, 
aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molen- 
dinis et eorum locis, generaliter vero quarumlibet utilitaturn et per- 
tinentiarum suarum integritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, 
in ratam portionum praedictorum octo colonorum cedentibus et 
ab antiquo pertinere debentibus, sub suis veris metis et limitibus 
existentibus, eidem memorato Francisco Janko, suisque haere- 
dibus et posteritatibus universis elementer dedimus, donavimus 
et, contulimus, imo damus, donamus et conferimus iure perpetuo 
et irrevocabiliter tenendos, possidendos, pariter et habendos, salvo 
iure alieno, harum nostrarum vigore et, testimonio litterarum.